Ленинградская область
                                     Лужский муниципальный район

               Администрация Ям-Тёсовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	15 марта 2023 г
	№
	41

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Ям-Тёсовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 12.02.2019 № 17 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций) администрацией Ям-Тёсовского сельского поселения Лужского муниципального района», на основании письма комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области от 23.01.2023 № КЭР-6-512/2023, администрация Ям-Тёсовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в Постановление администрации Ям-Тёсовского сельского поселения от 26 апреля 2022 № 58 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества» следующие изменения:
        - «в пункте 2.6. административного регламента слова «временное удостоверение личности гражданина РФ по форме N 2П» заменить словами «временное удостоверение личности гражданина Российской Федерации по форме, утвержденной Приказом МВД России от 16.11.2020 № 773».

        2.     Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации Ям-Тёсовского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу http://yam-tesovo.my1.ru/.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава администрации

Ям-Тёсовского сельского поселения                                               А.Е. Хабаров
О внесении изменений в Постановление администрации Ям-Тёсовского сельского поселения от 26 апреля 2022 № 58

«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества»

1